
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1 DD. 16.01.2014 
 

 

OGGETTO: NOMINA SCRUTATORI. LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE 

SEDUTA PRECEDENTE. 

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Su proposta del Presidente, con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di 
mano, nomina scrutatori i Consiglieri signori Vicari Gianni e Gualdi Lorena. 

Sentito quanto riferisce il Presidente, il quale precisa che il verbale della 
precedente seduta consiliare dd. 26.11.2013 è già stato distribuito in copia a tutti i 
Consiglieri comunali e propone pertanto di darlo per letto. 

Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione in ordine 
alla regolarità tecnico-amministrativa dal responsabile della struttura competente 
dell'istruttoria, ai sensi e per gli effetti dell’art. 81 del D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 

Visto il T.U.LL.RR.O.C., approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 
Visto lo Statuto comunale. 
Con voti favorevoli n. 10, voti contrari n. 0, astenuti n. 0, espressi per alzata 

di mano, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di approvare il verbale della precedente seduta consiliare di data 26.11.2013 

ritenendo lo stesso conforme a quanto deliberato da questo Consiglio comunale. 
2. Di dare evidenza, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, che avverso la 

presente deliberazione sono ammessi: 

 opposizione alla Giunta comunale entro il periodo di pubblicazione ai sensi 
dell’art. 79, comma 5 del D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L; 

 ricorso straordinario entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 
1199; 

 ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 2, lett. b) della 
legge 06.12.1971, n. 1034. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terminata la trattazione del punto, giunge in aula Mazzocchi Luciano, presenti n. 11. 


